
                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                       Иркутская область

                 Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение)

                 ДУМА                 ДУМА
 Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 3 созыва                         

666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8(39565) 6-04-18

                                                                               РЕШЕНИЕ

№ 3/1                                                                             
«23» октября  2012г.

 Об избрании заместителя 
 председателя  Думы Усть-Кутского
 муниципального образования 
 (городского поселения) 3 созыва

                  В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24 Устава 
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), Дума Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения)

                                                              Р Е Ш И Л А:

1. Считать  избранным  заместителем  председателя  Думы  Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения) 3 созыва Кривоножко 
Андрея Николаевича.

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального 
образования «Город Усть-Кут».

Председатель Думы Усть-Кутского
муниципального образования
(городского поселения)                                                                                             Н.Е.Тесейко  


